
 

                          
 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
  Ž U P A N 
KLASA: 215-01/15-01/01 
URBROJ: 2140/01-02-15-02 
Krapina, 26. veljače 2015.   
 

                                                                              ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 

 
 
PREDMET: Izvješće o općem stanju sigurnosti  na području  
                       Krapinsko-zagorske županije za 2014. godinu 

 
  
Na temelju članka 32. st. 1. al. 4. Statuta Krapinsko-zagorske županije («Službeni 

glasnik Krapinsko-zagorske županije» broj 13/01., 5/06., 14/09., 11/13. i 26/13. – pročišćeni 
tekst), župan Krapinsko-zagorske županije dana 26. veljače 2015. godine  d o n o s i  

 
 

Z A K LJ U Č A K 
 

1. Utvrđuje se  Prijedlog zaključka  o primanju na znanje Izvješća o općem stanju sigurnosti 
na području Krapinsko-zagorske županije za 2014. godinu. 

 
2. Prijedlog zaključaka i Izvješće  iz toč. 1. ovog Zaključka nalaze se u privitku i čine 

sastavni dio ovog Zaključka, te se upućuju Županijskoj skupštini na razmatranje i 
usvajanje. 

 
3. Izvjestitelj po predmetnom Izvješću je Jakob Bukvić, načelnik Policijske uprave 

krapinsko-zagorske.  
 
 

                      Ž U P A N   
                     Željko Kolar 
          

 
 
Dostaviti: 
1. Županijska skupština, 
2. Za Zbirku isprava, 
3. Pismohrana. 

 
       

























 
                          

                              
 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
        ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 
KLASA: 215-01/15-01/ 
URBROJ: 2140/01-01-15-03 
Krapina, ___.  travnja 2015. 
 
 

Na temelju članka 17. Statuta Krapinsko - zagorske županije („Službeni glasnik 
Krapinsko-zagorske županije“ broj 13/01., 5/06., 14/09., 11/13. i 26/13-pročišćeni tekst),  
Županijska skupština Krapinsko - zagorske županije na 12. sjednici održanoj dana __. 
travnja  2015. godine donijela je  

 
 
 

Z A K L J U Č A K 
o primanju na znanje  Informacije o općem stanju sigurnosti  
 na području Krapinsko-zagorske županije za 2014. godinu 

                     
 

   
     I. Prima se na znanje  Informacija Policijske uprave krapinsko-zagorske o općem 
stanju sigurnosti  na području Krapinsko-zagorske županije za 2014. godinu. 
 
   II.  Informacija iz toč. I. ovog Zaključka  nalazi se u  privitku  i čini njegov sastavni 
dio. 
 

 
 

         PREDSJEDNICA 
                                                                                                ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 
                                                                                                 Vlasta Hubicki, dr. vet. med. 

    
 
Dostaviti: 
1. Policijska uprava krapinsko-zagorska,   
     n/p načelnika Jakoba Bukvića, Zabok, M. Gupca 53,         
2. «Službeni glasnik KZŽ», za objavu,      
3. za prilog Zapisniku, 
4. za Zbirku isprava,         
5. Pismohrana. 
 


	
Informacija Policijske uprave krapinsko-zagorske o općem stanju sigurnosti na području Krapinsko-zagorske županije tijekom 2014. godine,
	1. Izvješće o općem stanju sigurnosti na području
Krapinsko-zagorske županije za 2014. godinu, zaključak župana

	2. Informacija o stanju sigurnosti

	3. Zaključak o primanju na znanje Informacije o općem stanju sigurnosti na području Krapinsko-zagorske županije za 2014. godinu, Županijska skupština



